
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRIVIO
ORARIO SECONDARIA BRIVIO

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

MAR

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

MER

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

GIO

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

VEN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

SAB

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

1A

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

GEOSTORIA
ITALIANO

RELIGIONE

MATEMATICA/SCIENZE
ITALIANO

GEOSTORIA

TEDESCO

ARTE

INGLESE

GEOSTORIA

ITALIANO

MUSICA

MATEMATICA/SCIENZE
INGLESE

ED- FISICA

GEOSTORIA
MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

ITALIANO
ITALIANO

TECNOLOGIA

ITALIANO

1B

LETTERE TP
LETTERE TP
RELIGIONE

MUSICA

MENSA
MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

LETTERE TP
MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

LETTERE TP
LETTERE TP

INGLESE

ARTE

MATEMATICA/SCIENZE
MENSA

LETTERE TP
LETTERE TP

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

LETTERE TP
LETTERE TP
LETTERE TP

INGLESE

TEDESCO

LETTERE TP
LETTERE TP

TECNOLOGIA

MATEMATICA/SCIENZE

ED- FISICA

2A

ITALIANO
ITALIANO
INGLESE

RELIGIONE
MATEMATICA/SCIENZE

GEOSTORIA

TEDESCO

GEOSTORIA
MATEMATICA/SCIENZE

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

ITALIANO

ED- FISICA

GEOSTORIA
MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

MATEMATICA/SCIENZE

GEOSTORIA

MUSICA

TECNOLOGIA

ARTE

ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO

2B

LETTERE TP
LETTERE TP
LETTERE TP

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

MENSA
LETTERE TP
LETTERE TP

ARTE

TECNOLOGIA

MATEMATICA/SCIENZE

LETTERE TP
LETTERE TP
RELIGIONE
LETTERE TP

INGLESE
MENSA

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

TEDESCO

MATEMATICA/SCIENZE

MUSICA

LETTERE TP

INGLESE

ED- FISICA

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

LETTERE TP
LETTERE TP
LETTERE TP

3A

ITALIANO
RELIGIONE
GEOSTORIA

MATEMATICA/SCIENZE
INGLESE

GEOSTORIA
MATEMATICA/SCIENZE

ITALIANO

INGLESE

GEOSTORIA
ITALIANO
ITALIANO

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

MATEMATICA/SCIENZE
GEOSTORIA
ITALIANO

TEDESCO

MATEMATICA/SCIENZE

TECNOLOGIA

MUSICA

ED- FISICA

ITALIANO

ARTE

3B

RELIGIONE

MUSICA

INGLESE
MATEMATICA/SCIENZE

MENSA
MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

TECNOLOGIA

LETTERE TP

ARTE

ED- FISICA

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

LETTERE TP
MENSA

LETTERE TP
LETTERE TP

INGLESE

LETTERE TP
LETTERE TP
LETTERE TP

MATEMATICA/SCIENZE
LETTERE TP
LETTERE TP

TEDESCO

LETTERE TP
LETTERE TP
LETTERE TP

MATEMATICA/SCIENZE
MATEMATICA/SCIENZE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


