ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRIVIO ORARIO SECONDARIA BRIVIO

TABELLONE CLASSI

TABELLO	<u>NE CLASSI</u>						
		1A	1B	2A	2В	3A	3B
	8.00	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	ITALIANO	LETTERE TP	ITALIANO	RELIGIONE
LUN	9.00	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	ITALIANO	LETTERE TP	RELIGIONE	RELIGIONE
	10.00	GEOSTORIA	RELIGIONE	INGLESE	LETTERE TP	GEOSTORIA	MUSICA
	11.00	ITALIANO	KELIGIONE	RELIGIONE	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/SCIENZE	INGLESE
	12.00		MUSICA				
		RELIGIONE	MENO	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/SCIENZE	INGLESE	MATEMATICA/SCIENZE
	13.00		MENSA		MENSA		MENSA
	14.00		MATEMATICA/SCIENZE		LETTERE TP		MATEMATICA/SCIENZE
	15.00		MATEMATICA/SCIENZE		LETTERE TP		MATEMATICA/SCIENZE
MAR	8.00	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	GEOSTORIA	ARTE	GEOSTORIA	TECNOLOGIA
	9.00	ITALIANO	MATEMATICA/SCIENZE	TEDESCO	AKIL	MATEMATICA/SCIENZE	
	10.00	GEOSTORIA	MATEMATICA/SCIENZE	TEDESCO	TECNOLOGIA	ITALIANO	LETTERE TP
	11.00		LETTERE TP	GEOSTORIA	TECNOLOGIA	INCLECE	ARTE
	12.00		LETTERE TP	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/SCIENZE	INGLESE	ARTE
	13.00			·	·		
	14.00						
	15.00						
MER	8.00		W.G	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	GEOSTORIA	
	9.00	ARTE	INGLESE	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	ITALIANO	ED- FISICA
	10.00			ITALIANO	RELIGIONE	ITALIANO	MATEMATICA/SCIENZE
	11.00		ARTE		LETTERE TP	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/SCIENZE
	12.00	GEOSTORIA	MATEMATICA/SCIENZE	ED- FISICA	INGLESE	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP
	13.00	GLOSTORIA	MENSA		MENSA	MATEMATICA/SCIENZE	MENSA
	14.00		LETTERE TP		MATEMATICA/SCIENZE		LETTERE TP
	15.00						
	8.00	ITALIANO	LETTERE TP	GEOSTORIA	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/CCIENTE	LETTERE TP
GIO		TTALIANO	MATEMATICA/SCIENZE		TEDESCO	MATEMATICA/SCIENZE	INGLESE
	9.00	MUSICA	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA (COTENZE	GEOSTORIA	LETTERS TO
	10.00	144TEMATICA (00TEMBE	LETTERE TP	INGLESE	MATEMATICA/SCIENZE	ITALIANO	LETTERE TP
	11.00	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP		MUSICA	TEDESCO	LETTERE TP
	12.00	INGLESE	LETTERE TP	MATEMATICA/SCIENZE			LETTERE TP
	13.00						
	14.00						
	15.00						
VEN	8.00	ED- FISICA	INGLESE	GEOSTORIA	LETTERE TP	MATEMATICA/SCIENZE	MATEMATICA/SCIENZE
	9.00	.00	TEDESCO	MUSICA	INGLESE	TECNOLOGIA	LETTERE TP
	10.00	GEOSTORIA		HOSICA	INGLESE	ILCHOLOGIA	LETTERE TP
	11.00	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	TECNOLOCIA	ED- EISTCA	MUSTCA	TEDESCO
	12.00	MATEMATICA/SCIENZE	LETTERE TP	TECNOLOGIA	ED- FISICA	MUSICA	TEDESCO
	13.00						
	14.00						
	15.00						
SAB	8.00	ITALIANO	TEOUR: S ST.		MATEMATICA/SCIENZE		LETTERE TP
	9.00	ITALIANO	TECNOLOGIA	ARTE	MATEMATICA/SCIENZE	ED- FISICA	LETTERE TP
	10.00		MATEMATICA/SCIENZE	ITALIANO	LETTERE TP	ITALIANO	LETTERE TP
	11.00	TECNOLOGIA		ITALIANO	LETTERE TP		MATEMATICA/SCIENZE
	12.00	ITALIANO	ED- FISICA	ITALIANO	LETTERE TP	ARTE	MATEMATICA/SCIENZE
	13.00	TIALIANO		TIALIANO	LETTERE IF		PIATEPIATION/SCIENZE
	14.00						
	15.00						